

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	D.0001.000 2.0001	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qua...a mc 0.50. escluso rocce dure e tenere.	metri cubi	84,00	€ 2,86	€	240,24
2	D.0001.000 2.0044	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	109,20	€ 4,36	€	476,11
3	D.0001.000 2.0046	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto	tonnell ata	109,20	€ 8,23	€	898,72
4	D.0001.000 3.0095	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE esegu...plessiva verniciata inferiore ai 150 mq	metri	3.050,00	€ 2,71	€	8.265,50
5	Z001	ONERI PER PORTARE IN QUOTA I CHIUSINI	cad	40,00	€ 60,00	€	2.400,00
6	Z002	RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE IN CALCESTRUZZO SENZA MODIFICA DELLO STATO DEI LUOGHI	mq	420,00	€ 35,00	€	14.700,00
7	Z003	RIPRISTINO MURI A SECCO, DECESPUGLIAMENTO, RIPRISTINO SCOLI ACQUE PIOVANE	metro	365,00	€ 8,20	€	2.993,00
8	Z004	SCARIFICA E RISAGOMATURA DI CUNETTE ST...ssario per dare la cunetta funzionante.	metri	280,00	€ 2,50	€	700,00
9	Z005	REALIZZAZIONE DI MQ. 1,00 DI SCARIFICA...teriale che andrà a formare l'ossatura.	metriq uadrati	994,00	€ 4,30	€	4.274,20
10	Z006	RIPRISTINO MARCIAPIEDI IN CALCESTRUZZO.	metriq uadrati	16,00	€ 35,00	€	560,00
11	Z007	CHIUSURA MASSICCIA STRADALE eseguita ...ni altro onere per dare l'opera finita.	metri cubi	49,70	€ 27,50	€	1.366,75
12	Z008	STRATO DI FONDAZIONE della massciata ...ni altro onere per dare l'opera finita.	metri cubi	298,20	€ 27,50	€	8.200,50
13	Z009	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'US...presso per strade urbane e extraurbane.	metri cubi	312,96	€ 219,78	€	68.782,35
14	Z010	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO a) PER SPESSORI FINO A CM 7,0	Metri quadra ti x centim				
		A Riportare:				€	113.857,37

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 113.857,37
			etri	14.256,00	€ 0,61		€ 8.696,16
15	Z011	COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA ...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	178,21	€ 14,00		€ 2.494,94
	ImpC	Sommano					€ 125.048,47
							<u>€ 125.048,47</u>

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
	Altro	€ 125.048,47	€ 125.048,47	€ 125.048,47	€ 125.048,47		100,00%
	TOTALE	€ 125.048,47	€ 125.048,47	€ 125.048,47	€ 125.048,47		100,00%